CÂMARA MUNICIPAL DE BERILO - MG

CNPJ no 22.700.454/0001-08

Oficio no : 094/2.020
Assunto: Informação (que se presta)
Origem: Gaba do Presidente da Câmara
Referência: Resposta ao Oficio Circular no 11/2020 — 177 a ZE

Berilo, MG, em 15 de setembro de 2020,

Exmo. Sr. Dr. OTÁVIO SCALOPPE NEVONY
Digníssimo Juiz Eleitoral de Minas Novas

Ao cumprimentá-lo, respeitosamente, na qualidade de vereador presidente da

Câmara Municipal, em atenção ao vosso oficio em referência, sirvo-me do presente
para informar o que se segue:

Informa-se que a Câmara Municipal dispõe apenas de um veículo de
passageiro, com capacidade para cinco lugares. Veículo CHEVROLET/ ONIX 1.4 MT
LTZ — PLACA — QUF -8025. O motorista que estará à disposição será JADIR
GONÇALVES DOS SANTOS. Sendo o que a Câmara Municipal de Berilo dispõe para
auxiliar na realização das Eleições de 2020 no município.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para carrear protestos de
estima e apreço, permanecendo à inteira disposição deste nobre Juízo.

Atenciosamente,

Ver. SILV ESTEVES DE SOUZA
1

Presidente da Câmara Municipal

Destino: Ao MMO . Juiz da 177a Zona Eleitoral de Minas Novas / MG
Rua Santana, n o 219, Bairro Centro, Minas Novas, CEP: 39650-000

José Simões costa, 25, Centro, Berilo/MG, CEP: 39.640-000; erei; 33,3737.1114, E-mail: camaraberílo@hotmail.çom